DEPOSITARY OF BANK GPB (JSC)       ДЕПОЗИТАРИЙ БАНКА ГПБ (АО)
16 Nametkina Str., bldg. 1, Moscow, Russia, 117420      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 117420 Москва г, Наметкина ул, д. 16, к. 1
Tel./Fax: +7 (495) 913-74-74       Тел./факс: +7 (495) 913-74-74
General License No. 354 issued by the Bank of Russia dated 29 December 2014   ГЕНЕРАЛЬНАЯ ЛИЦЕНЗИЯ ЦБ РФ: № 354 Выдан: ЦБ РФ 29 декабря 2014г

Notice on newly opened type “C” securities account
Уведомление об открытии счета депо типа «С»

Securities Account owner/ Клиент: XXXXX
_________________________________________________
Фамилия, имя, отчество/наименование организации
Surname, name, patronymic/ company name

Notice generation date/ Дата формирования уведомления:
24.05.2022

Bank GPB (JSC) hereby notifies you of the opening of a securities account (type "C"):

Настоящим Банк ГПБ (АО) уведомляет Вас об открытии счета депо (тип «С»):

We hereby inform you that until the moment you visit the office of Bank GPB (JSC) for
identification in accordance with the legislation of the Russian Federation and the conclusion of a
depository agreement, operations on a type “C” securities account based on your instructions
(orders/applications) are not carried out.

Настоящим уведомляем, что до момента посещения Вами офиса Банка ГПБ (АО) и
проведения идентификации в соответствии с законодательством Российской Федерации, а
также заключения депозитарного договора, операции по счету депо типа «С» на основании
Ваших распоряжений (поручений/заявлений) не проводятся.

Responsible officer of Bank GPB (JSC)
Ответственное лицо Банка ГПБ (АО)

Е. А. МАЛКИНА
И.О. Фамилия/ initials, surname

Depository Gazprombank (Joint Stock Company)

Account No: 101/XXXX